АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15 марта  2024 г. N          - р

с. Карпогоры

О проведении общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории «В границах северо-восточной части с. Карпогоры Пинежского района Архангельской области», находящегося по адресу: с. Карпогоры Пинежский район, Архангельская область.

В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Пинежский район» от 19.03.2021 № 476:
1. Организовать общественные обсуждения с 19 марта 2024 года по 15 апреля 2024 года по проекту планировки территории и проекту межевания территории «В границах северо-восточной части с. Карпогоры Пинежского района Архангельской области» в порядке, установленном в части сроков проведения общественных обсуждений.
2. Создать комиссию для подготовки и проведения общественных обсуждений по проекту планировки территории и проекту межевания территории «В границах северо-восточной части с. Карпогоры Пинежского района Архангельской области» в следующем составе:
- Фофанов Роман Александрович, первый заместитель главы администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, председатель организационного комитета,
- Аверин Дмитрий Викторович, начальник отдела архитектуры и строительства администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, заместитель председателя организационного комитета;
- Хвостенко Евгений Валерьевич, консультант отдела архитектуры и строительства администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, секретарь организационного комитета;
- Кривополенов Виктор Афанасьевич, заместитель председателя КУМИ и ЖКХ администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям, член организационного комитета;
- Зубова Наталья Викторовна, начальник юридического отдела администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, член организационного комитета.
3. Обеспечить опубликование оповещения о начале общественных обсуждений (Приложение №1) на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pinezhye.ru), а также в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации Пинежского муниципального округа Архангельской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Р.А. Фофанова.
[bookmark: _GoBack]5. Распоряжение о проведении общественных обсуждений опубликовать в Информационном вестнике Пинежского муниципального округа Архангельской области и разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области (www.pinezhye.ru).

Глава Пинежского муниципального
округа Архангельской области                                                                 Л.А. Колик

	Хвостенко Е.В.

	5- экз.
	СОГЛАСОВАНО:

	1
	КУМИ

	Кривополенов В. А.

	Юридический отдел

	Зубова Н. В.

	3
	Руководитель аппарата

	Рякова Н.С.

	1
	Отдел архитектуры и строительства

	Хвостенко Е.В.